越城区教育体育局2022年新教师招聘（三）
面 试 公 告

根据《越城区教体局2022年新教师招聘公告（三）》，现就2022年新教师招聘面试工作公告如下：
一、面试时间
2022年7月9日早上7:45前持本人身份证、《面试通知书》报到（迟到15分钟及以上，视为自动放弃，不得入场）。
二、面试地点
绍兴市成章小学（绍兴市区云东路与五泄路交叉口）
三、面试对象
详见附件一。
四、面试内容及办法
（一）中小学（除音乐、体育、美术外）岗位面试形式为模拟上课，着重考察教育教学基本素质和专业技能。面试成绩满分为100分。同一学段、同一学科，面试内容、形式等相同；设A、B岗位的，面试内容、形式等相同。
（二）中小学音乐、体育、美术及学前教育岗位面试除模拟上课（满分为100分）外，还需进行专业技能测试（满分为100分）。面试成绩=模拟上课成绩×40%+专业技能测试成绩×60%。
（三）成绩计算过程中，所有取值均保留小数点后2位。
（四）模拟上课、专业技能测试及面试总成绩，有一项低于60分者，为面试成绩不合格。面试成绩不合格的，不予列入体检、考察对象。
（五）模拟上课及专业技能测试内容均由异地专家提供。
五、面试有关说明
（一）关于模拟上课
考生根据提供的教材内容（片段）进行模拟上课。模拟上课只提供教材，不提供其他任何参考资料。考生不得携带任何教材和参考资料（如有违反，面试成绩作零分处理）。
每位考生模拟上课时间8分钟，准备时间30分钟。
（二）关于专业技能测试
专业测试范围及内容等如下：
1.中小学音乐专业测试范围及内容(满分100分)
（1）即兴弹唱(40分)：现场随机抽取一首歌曲，用钢琴边弹边唱，一次完成。准备时间3分钟。
（2）声乐(30分)：清唱自选歌曲一首或选段。限时3分钟以内。
（3）特长展示(30分)：舞蹈和器乐，自选一项，内容自定，乐器(除钢琴外) 自备，舞蹈服装和伴奏带(优盘拷贝) 自备。限时3分钟以内。
2.小学体育专业测试范围及内容(满分100分)
考生须着运动装参加（运动装自备）。考生现场根据要求，进行以下技能测试：（相关器具、器械由组织单位提供）
（1）队列队形口令与示范(25分);
（2）田径示范(25分);
（3）球类示范(25分);
（4）技巧示范(25分)。
3.小学美术专业测试范围及内容(满分100分)
（1）色彩 (60分)：根据考题，现场创作，画种不限，须作于组织单位提供的4K铅画纸上（每位考生提供二张画纸），其余器材自备。限时150分钟。
（2）特长展示(40分)：西画、国画、书法、工艺美术等自选一项，现场独立完成，内容自定。组织单位提供4尺宣纸或4K\8K铅画纸，其余器材由考生自备。限时40分钟。
4.学前教育专业技能测试范围及内容(满分100分)
（1）绘画(满分30分)：内容为命题儿童画，独立创作。组织单位提供8K铅画纸，画笔、颜料等画图工具自备。限时30分钟。
（2）即兴弹唱(满分40分)：考生随机抽取视唱曲谱一份，用钢琴边弹边唱歌词，一次完成。准备时间3分钟。
（3）舞蹈(满分30分)：根据组织单位提供的背景音乐，自编舞蹈动作，一次完成。背景音乐先播放一遍，考生边听边准备。
六、面试工作流程
（一）签到、抽签：考生凭本人身份证，在规定时间内到指定休息室签到，工作人员核验身份证；寄存所有通讯工具;分学科组别按准考证号先后顺序抽取面试顺序号。
（二）模拟上课：按抽签顺序依次到准备室进行准备。准备时长30分钟。准备结束后，进入面试室进行模拟上课。模拟上课时考生只准报面试顺序号，不得向评委透露姓名和其他任何个人信息。模拟上课时长8分钟。
（三）专业技能测试：应聘“中小学音乐、体育、美术及学前教育”的考生还须进行专业技能测试。专业技能测试时，请听从工作人员引领，考生只准呈现面试顺序号，不得透露姓名和其他任何个人信息。
（四）考生在结束所有流程后，到指定地点领取寄存物品后尽快离开考点，不得以任何理由在考点逗留。
（五）考生如遇有特殊情况，必须及时报告工作人员。
七、特别提示
1.务请携带好本人身份证、《面试通知书》前往，并在规定时间前到达面试地点参加面试。
2.务请自觉遵守面试和专业测试各项纪律，听从工作人员的安排，独立完成面试。
在休息、准备、模拟上课或专业技能测试期间，如发现仍携带或使用任何通讯工具的，或夹带规定以外的资料，或传递模拟上课（专业技能测试）信息，以及其他违反纪律的，一经查实，模拟上课、专业测试成绩均以零分处理。
3.考生家人谢绝进入学校。考生车辆一律不进入学校。
八、其他
（一）面试、专业测试成绩及结果将在越城区教体信息服务网公告。请各应聘对象及时关注。
（二）考试总成绩计算方法
（1）中小学（除音乐、体育、美术外）岗位：总成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%
（2）中小学音乐、美术、体育及学前教育岗位：总成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%
计算过程中，所有取值均保留小数点后2位。
（三）请考生严格遵守疫情防控相关规定（具体要求与笔试一致），如实填写并提前打印好《考生健康承诺书》，面试当天测温验码时提交。
疫情防控相关内容将根据疫情防控形式适时调整，请时刻关注越城区教体信息服务网公告。

附件：1.面试入围人员名单
       2.考生健康承诺书

                           绍兴市越城区教育体育局
                         2022年7月4日

附件一
面试入围人员名单
	序号
	准考证号码
	姓名
	报考岗位

	1
	202200100021
	王琼
	初中语文岗位A

	2
	202200100712
	王诚
	初中语文岗位A

	3
	202200101223
	张倩倩
	初中语文岗位A

	4
	202200100633
	方草
	初中语文岗位B

	5
	202200100835
	徐佳
	初中语文岗位B

	6
	202200101056
	王王英
	初中语文岗位B

	7
	202200101871
	郑珊珊
	初中数学岗位A

	8
	202200100746
	魏佳琴
	初中数学岗位B

	9
	202200100810
	陈心怡
	初中数学岗位B

	10
	202200100817
	凌晓晴
	初中数学岗位B

	11
	202200100757
	陈洁
	初中英语岗位A

	12
	202200101057
	胡静悦
	初中英语岗位A

	13
	202200101169
	叶爽
	初中英语岗位A

	14
	202200100717
	陆瑜
	初中英语岗位B

	15
	202200100745
	朱佳姝
	初中英语岗位B

	16
	202200100812
	潘焕
	初中英语岗位B

	17
	202200100239
	王玲玲
	初中科学岗位A

	18
	202200101234
	杜书平
	初中科学岗位A

	19
	202200101389
	夏立祥
	初中科学岗位A

	20
	202200100092
	王伟
	初中科学岗位B

	21
	202200100550
	陈晓梦
	初中科学岗位B

	22
	202200101608
	车思雨
	初中科学岗位B

	23
	202200100229
	刘凯
	初中社会岗位A

	24
	202200100951
	吴乾慧
	初中社会岗位A

	25
	202200101238
	李嘉豪
	初中社会岗位A

	26
	202200100409
	王微妙
	初中社会岗位B

	27
	202200100485
	凌晓霞
	初中社会岗位B

	28
	202200100980
	赵丹娅
	初中社会岗位B

	29
	202200100314
	邱成如
	初中音乐

	30
	202200100727
	王颖琰
	初中音乐

	31
	202200101354
	金利亚
	初中音乐

	32
	202200100349
	王吉敏
	初中信息技术

	33
	202200100375
	陈弢
	初中信息技术

	34
	202200101020
	金雨青
	初中信息技术

	35
	202200100174
	封晓敏
	小学语文岗位A

	36
	202200100178
	王银华
	小学语文岗位A

	37
	202200100191
	寇爱艳
	小学语文岗位A

	38
	202200100207
	成晟
	小学语文岗位A

	39
	202200100285
	蔡桂秀
	小学语文岗位A

	40
	202200100538
	唐颖
	小学语文岗位A

	41
	202200101398
	杨飞
	小学语文岗位A

	42
	202200101497
	赵宇倩
	小学语文岗位A

	43
	202200101536
	刘思佳
	小学语文岗位A

	44
	202200100074
	李婷婷
	小学语文岗位B

	45
	202200100076
	沈佳娣
	小学语文岗位B

	46
	202200100094
	韩宁
	小学语文岗位B

	47
	202200100100
	盛琦湄
	小学语文岗位B

	48
	202200100109
	何超
	小学语文岗位B

	49
	202200100139
	丁洁
	小学语文岗位B

	50
	202200100156
	陈丹妮
	小学语文岗位B

	51
	202200100235
	朱海燕
	小学语文岗位B

	52
	202200100236
	厉菲
	小学语文岗位B

	53
	202200100255
	瞿梦婷
	小学语文岗位B

	54
	202200100290
	王恬恬
	小学语文岗位B

	55
	202200100328
	吕邵盼
	小学语文岗位B

	56
	202200100421
	谢瑜燕
	小学语文岗位B

	57
	202200100481
	赵洁银
	小学语文岗位B

	58
	202200100491
	李勤
	小学语文岗位B

	59
	202200100529
	谢林
	小学语文岗位B

	60
	202200100541
	王佳欣
	小学语文岗位B

	61
	202200100625
	王夏雯
	小学语文岗位B

	62
	202200100668
	何郦柯
	小学语文岗位B

	63
	202200100677
	王奇竹
	小学语文岗位B

	64
	202200100715
	贺玲峰
	小学语文岗位B

	65
	202200100791
	朱佳平
	小学语文岗位B

	66
	202200100809
	寿师师
	小学语文岗位B

	67
	202200101011
	丁文琪
	小学语文岗位B

	68
	202200101039
	陈漫华
	小学语文岗位B

	69
	202200101138
	陈柯玉
	小学语文岗位B

	70
	202200101155
	王佳慧
	小学语文岗位B

	71
	202200101340
	宋丹丹
	小学语文岗位B

	72
	202200101393
	罗捷
	小学语文岗位B

	73
	202200101820
	吴雅珍
	小学语文岗位B

	74
	202200100026
	蒋海霞
	小学数学岗位B

	75
	202200100040
	胡燕
	小学数学岗位B

	76
	202200100042
	金宇贝
	小学数学岗位B

	77
	202200100121
	张欣格
	小学数学岗位B

	78
	202200100133
	金佳妮
	小学数学岗位B

	79
	202200100222
	丁徐漪
	小学数学岗位B

	80
	202200100231
	王懿斐
	小学数学岗位B

	81
	202200100263
	朱佳瑶
	小学数学岗位B

	82
	202200100283
	濮燕飞
	小学数学岗位B

	83
	202200100307
	王萍
	小学数学岗位B

	84
	202200100331
	周英英
	小学数学岗位B

	85
	202200100402
	任佳丽
	小学数学岗位B

	86
	202200100461
	丁浩霞
	小学数学岗位B

	87
	202200100496
	郑宁银
	小学数学岗位B

	88
	202200100571
	钱佳颖
	小学数学岗位B

	89
	202200100634
	顾金雷
	小学数学岗位B

	90
	202200100635
	王素英
	小学数学岗位B

	91
	202200100637
	张鑫宇
	小学数学岗位B

	92
	202200100672
	金涵希
	小学数学岗位B

	93
	202200100701
	李甜甜
	小学数学岗位B

	94
	202200100760
	凌金萍
	小学数学岗位B

	95
	202200100799
	蒋颖
	小学数学岗位B

	96
	202200100852
	徐静怡
	小学数学岗位B

	97
	202200100919
	陈佳杰
	小学数学岗位B

	98
	202200100920
	施婉婷
	小学数学岗位B

	99
	202200100948
	王雪滢
	小学数学岗位B

	100
	202200101108
	包珍妮
	小学数学岗位B

	101
	202200101127
	毛旭
	小学数学岗位B

	102
	202200101140
	韩吟
	小学数学岗位B

	103
	202200101151
	金丁洁
	小学数学岗位B

	104
	202200101152
	郑潇洁
	小学数学岗位B

	105
	202200101282
	李微微
	小学数学岗位B

	106
	202200101488
	寿梦倩
	小学数学岗位B

	107
	202200101545
	孙乐
	小学数学岗位B

	108
	202200101546
	何一丹
	小学数学岗位B

	109
	202200101578
	赵婷婷
	小学数学岗位B

	110
	202200101625
	张羽萍
	小学数学岗位B

	111
	202200101639
	叶莉莉
	小学数学岗位B

	112
	202200100592
	徐莉莎
	小学科学

	113
	202200100673
	陈佳瑜
	小学科学

	114
	202200100828
	傅瑶琼
	小学科学

	115
	202200100098
	樊福音
	小学音乐

	116
	202200100339
	毛俊萍
	小学音乐

	117
	202200100630
	余梦婷
	小学音乐

	118
	202200100180
	杨东
	小学体育

	119
	202200100210
	单王飞
	小学体育

	120
	202200100247
	徐超超
	小学体育

	121
	202200100804
	杨博涛
	小学体育

	122
	202200100846
	沈佳娜
	小学体育

	123
	202200100928
	胡成宝
	小学体育

	124
	202200100072
	钟卢琼
	小学美术

	125
	202200100322
	李文莹
	小学美术

	126
	202200100399
	谢诞娜
	小学美术

	127
	202200100004
	曾明睿
	学前教育岗位A

	128
	202200100209
	茹诗璇
	学前教育岗位A

	129
	202200100214
	沈依婷
	学前教育岗位A

	130
	202200100287
	全秀芝
	学前教育岗位A

	131
	202200100355
	胡佳妮
	学前教育岗位A

	132
	202200100422
	唐谢麟
	学前教育岗位A

	133
	202200100698
	何佳敏
	学前教育岗位A

	134
	202200100731
	钟含笑
	学前教育岗位A

	135
	202200101275
	宋子怡
	学前教育岗位A

	136
	202200101433
	俞惠玲
	学前教育岗位A

	137
	202200101757
	吴舒婷
	学前教育岗位A

	138
	202200101807
	余佳贝
	学前教育岗位A

	139
	202200100279
	孙嘉钰
	学前教育岗位B

	140
	202200100410
	魏丽凤
	学前教育岗位B

	141
	202200100519
	王婷
	学前教育岗位B

	142
	202200100586
	王小庆
	学前教育岗位B

	143
	202200100807
	潘永馨
	学前教育岗位B

	144
	202200100892
	傅婉婉
	学前教育岗位B

	145
	202200100906
	孔琦
	学前教育岗位B

	146
	202200101248
	金雯
	学前教育岗位B

	147
	202200101348
	陶慧炜
	学前教育岗位B

附件二
[bookmark: _GoBack]考生健康承诺书
（请自行打印，于面试当天验码、测温时提交）
	姓名

	身份证号码

	报考岗位

	联系电话

	现居住地址
（…省…市…区）

	近14天内行程轨迹（时间地点及出行方式）

	健康码颜色
	绿色
	黄色
	红色

	行程码是否正常
	是             否
	异常情况说明

	核酸检测时间
（市外人员建议到绍后检测）

	核酸检测结果
（需面试前48小时）

	是否为既往感染者或密切接触者
	是                 否

	是否有身体异常状况
	是                 否

	直系亲属及共同居住人是否有身体异常状况
	是                 否

	近14天内是否到过中高风险地区
	是                 否

	是否近21天旅居或从国外归来
	是                 否

	上述选项，如有特殊情况，请及时联系0575-85512337。

	其他需要说明的情况

	考生承诺
	本人承诺，以上填报内容全部属实。如有不实，本人愿意承担相应法律责任。

考生亲笔签名：
2022年7月  日